
STUDENTŲ ĮTRAUKIMO Į MOKSLINĘ VEIKLĄ SKATININAMOJO KONKURSO TEMA 

 

 

Temos pavadinimas: Tvarumą skatinančių inovacijų diegimo logistikos sektoriuje tyrimas   

Tikslas: ištirti naujausių technologijų, skatinančių tvarumą, diegimo tendencijas logistikos 

sektoriuje 

Trumpas temos vykdymo aprašymas (ne daugiau kaip 2000 ženklų): 

 

Logistikos sektorius tampa sparčiausiai besiplečiančiu verslo sektoriumi pasaulyje. Logistinės 

veiklos dalyvauja kiekvienoje bet kokio produkto tiekimo grandinėje, nesvarbu kas tai būtų: duonos 

kepimas ar automobilio gamyba. Sutrikus nors vienai iš funkcinių logistikos srities veiklų 

stringa/nutrūksta/išsibalansuoja visa tiekimo sistema. Todėl logistikos sektoriaus įmonės turi būti 

suinteresuotos naujausių technologijų diegimu savose įmonėse.  

Įvertinus pasaulines tendencijas, naujausios technologijos turi skatinti tvarumą, žaliojo verslo 

idėjos palaikymą. Taigi, šiuo tyrimu bus siekiama išsiaiškinti ar Lietuvos logistikos sektoriaus 

įmonės yra pasiruošusios būti konkurencingomis pasaulio/ Europos lygiu tvarių inovacijų diegimo 

prasme, kokios technologijos dominuoja, kaip jos prisideda prie tvaraus ir žaliojo verslo 

puoselėjimo. 

Galbūt ši tyrimo tema įkvėps išsamiau pasidomėti kokios egzistuoja tvarios ir inovatyvios 

technologijos, kurias būtų galima diegti logistikos įmonėse, kaip patys Lietuvos verslininkai 

prisideda prie tvaraus verslo idėjos palaikymo. 

 

Temą siūlantis mokslininkas/dėstytojas: vyr. mokslo darbuotoja dr. Ieva Meidutė-Kavaliauskienė 

 

 

 

 

 

 


